
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 / oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe /Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zmianami/ Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kałuszyn :

1. Przedszkole Publiczne w Kałuszynie

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie

3. Oddział przedszkolny w Szkole Filialnej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie, z siedzibą 
w Chrościcach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XX/162/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Kałuszyn oraz uchwała Nr XXI/170/2013 Rady 
Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XX/162/2013 w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kałuszyn publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: 51B3AE71-5EC8-4C37-8BE9-E8CDB9B6DBF2. Podpisany Strona 1




